NS/

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 4:,“9( Prot. Vloré mé i‘E.lO.ZOl‘B
VENDIM

Nr. 4 / 1, daté 17.10.2019

“PER MIRATIM FONDI PER KESHILLIN STUDENTOR PER VITIN AKADEMIK 2019 -
2020, NE KOLEGJIN UNIVERSITAR “REALD”

Bazuar né nenin 47 té Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”; né nenin 29 t& Statutit t& Kolegjit Universitar “Reald”;

Bordi i Administrimit i mbledhur sot né datén 14.10.2019,
VENDOST:

1. T& miratojé fondin prej 3000 (tremije) Euro per aktivite té Keshillit Studentor né Kolegjin
Universitar “Reald”, pér vitin akademik 2019 - 2020.

2. Ndjek zbatimin e kétij vendimi Administratori i institucionit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI

Adresa: Rr. “Zahir Pajaziti”, Lagjia “24 Maj”

Web site: www.unireald.edu.al
prané€ stacionit t& trenit, AL-9401, Vloré — Shqipéri

E-mail: universitetireald@yahoo.com




